
UCHWAŁA NR XLII/330/2018
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/313/2018 w sprawie podziału Gminy Nowe Ostrowy na okręgi 
wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym

Na podstawie art. 419 § 2 , 3 i 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000) w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy Nowe Ostrowy 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Zmienia się załącznik do uchwały nr XXXIX/313/2018 w sprawie podziału Gminy Nowe Ostrowy na 
okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym, którego treść określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Nowe Ostrowy oraz na tablicach ogłoszeń we wszystkich sołectwach Gminy.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Gminy 
Nowe Ostrowy obejmującej lata 2014 – 2018.

 
Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2018 r.

Poz. 3424



Załącznik do uchwały Nr XLII/330/2018
Rady Gminy Nowe Ostrowy
z dnia 20 czerwca 2018 r.

Podział gminy na okręgi wyborcze

Numer 
okręgu 

wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba 
wybieranych 

radnych
1 Sołectwo: Bzówki 1
2 Sołectwo: Grochów 1
3 Sołectwo: Grodno, Imielinek 1
4 Sołectwo: Imielno, Rdutów 1
5 Sołectwo: Kołomia, Zieleniec 1
6 Sołectwo: Lipiny, Perna 1
7 Sołectwo: Miksztal, Niechcianów 1
8 Sołectwo: Nowe Ostrowy od nr 1 do nr 23 i od nr 80 do nr 118 * 1
9 Sołectwo: Nowe Ostrowy od nr 24 do nr 79 i od nr 119 do nr 121 * 1
10 Sołectwo: Ostrowy miejscowość Ostrowy od nr 1 do nr 55 * 1
11 Sołectwo: Ostrowy - miejscowość Ostrowy - Cukrownia nr 1,7, 

9,11,12,13,14,15, 16,17,19,20,21,24,25, 26,32,33,34,35,36,37, 38, 
39,40,41,42,43,44, 45,46,47 oraz miejscowość Ostrowy 56 i 57   *

1

12 Sołectwo: Ostrowy miejscowość Ostrowy - Cukrownia nr 
2,3,4,5,6,8,10,18,23 i 31   *

1

13 Sołectwo: Ostrowy miejscowość Ostrowy - Cukrownia nr 27,28,29 i 30    
*

1

14 Sołectwo: Wola Pierowa 1
15 Sołectwo: Wołodrza 1
*       Okręg obejmuje także numery nieruchomości z oznaczeniem literowym.

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3424


		2018-07-10T08:23:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




